

قابل توجه مخاطبان محترم

با توجه به برگزاری مسابقات یورو ۲۰۱۶ و با عنایت به این نکته که اکثر بازیهای این مسابقات در ساعات پایانی شب و بعد از اتمام صفحه بندی، صفحات روزنامه به اتمام می رسد؛ از طرفی اخبار کامل مسابقات از سوی رسانه های تصویری و برخط به طور کامل پوشش داده می شود؛ لذا روزنامه طلوع صرفا اقدام به چاپ گزیده ای از خبرهای حاشیه ای و یا تصاویر منتخب و یا آمارهای برگزیده ای از این مسابقات خواهد کرد.

سرویس ورزشی روزنامه طلوع

ورزشی



صفحه	۷
شماره	۱۷۰۱
سال	بیست و دوم

اسپانیا برای قهرمانی، باید سبک بازی خود را تغییر دهد



مدافع تیم ملی اسپانیا از مدعیان یورو ۲۰۱۶ گفته است. سرخیو راموس بر این باور است که اسپانیا برای قهرمانی دوباره باید خود را تغییر دهد و پیشرفت کند. به نقل از گل، راموس گفته است تیم های دیگر برای مقابله با اسپانیا پیشرفت کرده اند. این کاملا مشخص است که تیمهای دیگر وقتی با ما روبرو می شوند روحیه مضاعفی حریفان بسیار قویای هستند. شکست دهند. ما قهرمان جهان و اروپا هستیم. ما تاریخ پرشکوهی



روایت تصویری دومین شب یورو ۲۰۱۶

دستگیری سارق اماکن خصوصی در «کازرون»

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری سارق اماکن خصوصی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: با توجه به وقوع سرقت های متعدد از زمین های زارعی و باغچه ها و اینکه سرقت از جرائمی بوده که تاثیر عمیقی بر امنیت روانی جامعه داشته لذا پیگیری برای دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی تصریح کرد: مأموران کلانتری ۱۲ حضرتی با انجام کارهای اطلاعاتی، محل اختفای سارق به نام «ر-م» را شناسایی کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون تاکید کرد: با توجه به این که امنیت یک تولید اجتماعی است، شهروندان نیز سه نفر که در حال استعمال موادمخدر بودند، مقداری اموال مسروقه شامل یک عدد لوله ۳ اینچ، یک عدد نشی بزرگ، ۳ متر لوله، دو عدد مته دریل بزرگ، ۴ عدد بست داربست، یک جعبه آچار با وسایل، مقدار زیادی انواع کابل، دو عدد فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری سارق اماکن خصوصی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: با توجه به وقوع سرقت های متعدد از زمین های زارعی و باغچه ها و اینکه سرقت از جرائمی بوده که تاثیر عمیقی بر امنیت روانی جامعه داشته لذا پیگیری برای دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی تصریح کرد: مأموران کلانتری ۱۲ حضرتی با انجام کارهای اطلاعاتی، محل اختفای سارق به نام «ر-م» را شناسایی کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون تاکید کرد: با توجه به این که امنیت یک تولید اجتماعی است، شهروندان نیز سه نفر که در حال استعمال موادمخدر بودند، مقداری اموال مسروقه شامل یک عدد لوله ۳ اینچ، یک عدد نشی بزرگ، ۳ متر لوله، دو عدد مته دریل بزرگ، ۴ عدد بست داربست، یک جعبه آچار با وسایل، مقدار زیادی انواع کابل، دو عدد

پزشک قلبی، بیماران سرطانی را سر کیسه می گرد

مأموران هنگام دستگیری این پزشک قلبی، مشاهده کردند افراد بسیاری که مشتریان وی هستند، برای خرید دارو و درمان بیماری صعبالعلاج از استانهای دیگری به آنجا آمدهاند. تحقیقات اولیه نشان می داد، آنها از طریق تبلیغات اینترنتی پزشک با او آشنا شدهاند. در این مرحله مشخص شد، پزشک قلبی به برخی از آنها که بیماری سرطان و اماس داشتهاند گفته که علاوه بر استفاده از داروهای دست ساز باید در حلقه عرفانی که او در آن عضو است، حضور یابند. همچنین باید این افراد را هیپنوتیزم کند که در غیر این صورت ادامه درمانشان امکان پذیر نیست. آنها نیز برای ادامه درمان به خانه این پزشک آمده بودند تا در حلقه عرفانی حضور یابند و هیپنوتیزم شوند. برای این کار هم پول کلانی به وی پرداخت کرده بودند. ویزیت این پزشک قلبی ۳۰ هزار تومان بود. سرهنگ جواد جهانگیری، رئیس پلیس فضای خراسان رضوی در این باره گفت: در ادامه پزشک قلبی در حالی به کلانتری ۱۲ حضرتی بازرسی از مردم و فروش داروهای دست ساز اعتراف کرده که همداستانش مدعی بودند فقط برای او کار می کردند و نمی دانستند او پزشک نیست.



پزشک قلبی که به بهانه فروش داروهای دست ساز و درمان سرطان و اماس از بیماران کلاهبرداری می کرد، در مشهد دستگیر شد. به گزارش جام جم، هفته گذشته مأموران پلیس فتای استان خراسان رضوی هنگام رصد فضای مجازی مشاهده کردند مردی با لباس پزشکی، عکس هایی از خود را در حال طبابت در یک سایت منتشر و با معرفی خود به عنوان پزشک طب سنتی، وانمود کرده که انواع سرطانها و بیماری اماس را با تجویز داروهای گیاهی دست ساز درمان می کند. در ادامه معلوم شد او در زمینه فروش دارو و تجهیزات پزشکی هم فعالیت دارد. با استعلام از سازمان نظام پزشکی مشخص شد او پزشک نبوده و طبابتش غیرقانونی است. مأموران با هماهنگی قضایی چند روز پیش به دفتر کار او در بلوار خیام مشهد اعزام شده و پزشک قلبی را دستگیر کردند. ده زن و مرد که برایش کار می کردند هم بازداشت شدند. مأموران در بازرسی از این خانه ۸۰۰ پماد، داروی گیاهی، وسایل و تجهیزات پزشکی با برند شرکت های مختلف را کشف کردند.

شرط عجیب پیرزن برای پسرش همسرت را طلاق بده تا از ارث محروم نشوی

او را از ارث محروم و تمام اموالش را به نام خود از تصمیمی که برای جدایی گرفته ام، خیلی ناراحتم؛ اما چه کنم خوشبختی همسرم برایم مهم است. من و شوهرم با هم همکار بودیم، به هم علاقه مند شده و ۱۵ سال پیش زندگی مشترکمان را شروع کردیم. هر دو در کنار یکدیگر به آرامش رسیده بودیم. چند سال بعد تصمیم گرفتیم صاحب فرزند شویم اما من نمی توانستم مادر شوم. وی ادامه داد: نبود بچه نیز ما را از هم دور نکرد. چند سال پیش پدر و برادر شوهرم فوت کردند و مادر شوهرم تنها شد. به همین دلیل شوهرم اکثر روزها نزد مادرش می رفت تا او احساس تنهایی نکند. بعضی روزها پیش وی می ماند و به خانه نمی آمد. با این وجود مادرشوهرم، او را تهدید کرد که باید مرا طلاق دهد در غیر این صورت خودم از تصمیمی که برای جدایی گرفته ام، متصرف شوم.

زن میانسال زمانی که متوجه شد مادرشوهر سالخورده اش قصد دارد به خاطر او، همسرش را از ارث محروم کند، با مراجعه به دادگاه خانواده درخواست طلاق داد. به گزارش جام جم، زن و مرد کارمند فکر نمی کردند بعد از ۱۵ سال زندگی مشترک با هزاران فراز و نشیب، مجبور شوند با حضور در شعبه ۲۴۴ دادگاه خانواده مجتمع قضایی صدر از هم جدا شوند. زن به شدت می گریست و می گفت عاشقانه شوهرش را دوست دارد اما نمی خواهد اجازه دهد مادر شوهر ۸۱ ساله اش، ارثیه همسرش را به نوه خود ببخشد. دوست ندارد حق همسرش پایمال شود. زن میانسال به قاضی مهاجری گفت: باور کنید علاقه به شوهرم باعث شد دست به این کار بزنم. از صمیم قلبم او را دوست دارم.

حوادث

بازی با کبریت، خانه ای را به آتش کشید



شیطنت پسر بچه ۱۰ ساله و بازی با کبریت، باعث سوختن بخش زیادی از اسباب و لوازم منزل شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، گزارش آتش سوزی در طبقه دوم یک منزل مسکونی در یکی از محلات شیراز، آتش نشانان از ایستگاه پنج رابه محل حادثه کشاند. به دود غلیظ، بوسیله تجهیزات تنفسی وارد منزل شده و بوسیله چندین رشته آبدی اقدام به اطفای حریق کردند و بالاخره پس از ۱:۲۴ دقیقه تلاش بی وقفه و گسترش حریق، آتش به دیگر اتاقهای منزل هم کشیده شده بود. غلامی ادامه داد: قبل از حضور تیم عملیاتی، کودکی که در منزل، درب روی آن قفل بوده است با کوبیدن به درب منزل صاحبخانه را از حادثه مطلع می کند و پسر بچه بوسیله

با واژگونی خودرو، دست راننده قاپچی رو شد

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم گفت: با واژگونی یک دستگاه خودرو وانت پیکان در محور جهرم به سمت سیمکان، ۴۰ دستگاه باطری قاپچاق به ارزش ۸۰ میلیون ریال کشف شد. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» گفت: در پی اعلام مرکز فوریتهای پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره واژگونی در محور جهرم به سمت سیمکان، بلافاصله مأموران کلانتری ۱۱ به همراه نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در بررسی های بعمل آمده در محل مشخص شد، یک دستگاه خودروی وانت پیکان در محور جهرم به سمت سیمکان، ۴۰ دستگاه باطری قاپچاق که به طرز ماهرانه ای درون خودرو جاسازی شده بود، کشف کنند.

کشف کالای قاچاق میلیاردی در «آباد»

فرمانده انتظامی شهرستان آباد از کشف دو محموله قاپچاق به ارزش ۹ میلیارد ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «سماعیل زراعتیان» گفت: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز با انجام ایست و بازرسی مقطعی توسط مأموران، در دو عملیات جداگانه یک دستگاه اتوبوس و یک دستگاه تریلر ولوو حامل کالای قاچاق شناسایی و متوقف شد. وی گفت: در بازرسی